Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

6 $ $DOBLADORA DE CAÑO DE 5/8" MARCA:
GENÉRICA

104.000,001,00 104.000,00

7 $ $DOBLADORA DE CAÑO DE 3/4" MARCA:
GENÉRICA

108.000,001,00 108.000,00

SON PESOS DOSCIENTOS DOCE MIL

$ 212.000,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN AV. 29 SEPTIEMBRE 3901 - EDIFICIO ARREGUI -
MANTENIMIENTO. Disposición Conjuntas Administración y JG DCADM- 500 - 2025 - ADES-
DDME-SAJI #UNLa

$ 212.000,00